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DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE E SICUREZZA DEL TERRITORIO 
Settore Genio Civile Marche Nord 

REGIONE 
MARCHE 

Dipartimento infrastrutture, territorio e protezione civile 

Direzione Protezione civile e sicurezza del territorio 
Settore Genio Civile Marche Nord 
 
indirizzo:  Sede di Pesaro - Via Mazzolari n. 4 

   Sede di Ancona – Via Palestro n. 19 

e-mail   settore.GCMarcheNord@regione.marche.it 

pec       regione.marche.geniocivile.an@emarche.it 

 
Dirigente:  Arch. Lucia Taffetani 

e-mail:    lucia.taffetani@regione.marche.it 

tel:   segreteria 071-8067002   071-8067378 

 
 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE                                                                               
 

Teresa Anna Rita Giraldi (P.O.) teresa.giraldi@regione.marche.it 071-8067025 

Barbara Cleri barbara.cleri@regione.marche.it 071-8067002 

Francesco Palella francesco.palella@regione.marche.it 071-8067013 

Linda Binotti linda.binotti@regione.marche.it 071-8067022 

 
 
 

CONCESSIONI IDRAULICHE - AREE DEMANIALI - PICCOLE DERIVAZIONI 
 

Fabrizio Furlani (P.O.) fabrizio.furlani@regione.marche.it 071-8067020  

Roberto Gattoni                           roberto.gattoni@regione.marche.it 071-8067009 

Lucia Busca  lucia.busca@regione.marche.it 071-8067097  

Marzia Belpassi  marzia.belpassi@regione.marche.it 071-8067018   

Corrado Pace corrado.pace@regione.marche.it 071-8067459  

Mirko Romiti  mirko.romiti@regione.marche.it 071-8067443  

Fabrizia Cice fabrizia.cice@regione.marche.it 071-8067497  

Alessandro Giacchetta alessandro.giacchetta@regione.marche.it 071-8067464 

Massimo Belelli massimo.belelli@regione.marche.it 071-8067331 

Marco Ricci  marco.ricci@regione.marche.it 071-8064575 

Rito Briglia rito.briglia@regione.marche.it 071-8067085 
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DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE E SICUREZZA DEL TERRITORIO 
Settore Genio Civile Marche Nord 

REGIONE 
MARCHE 

 
 
 
 
LAVORI IDRAULICI E PRONTO INTERVENTO 
 

Alessandro Desantis (P.O.) alessandro.desantis@regione.marche.it 071-8067420 

Camilla Torselletti camilla.torselletti@regione.marche.it 071-8067336 

Cinzia Ucci cinzia.ucci@regione.marche.it 071-8067378 

Vincenzo Tiberi vincenzo.tiberi@regione.marche.it 071-8067010 

Vincenzo Petrillo vincenzo.petrillo@regione.marche.it 071-8067035 

Maria Elde Fucili mariaelde.fucili@regione.marche.it 071-8067021 

Francesco Colucci francesco.colucci@regione.marche.it 071-8067029 

Ennio Palma ennio.palma@regione.marche.it 071-8067034 

Simone Giusti simone.giusti@regione.marche.it 071-8067033 

 
 
 

PARERI GEOMORFOLOGICI - COMPATIBILITÀ IDRAULICA - AUTORIZZAZIONI 
 

Tiziana Diambra (P.O.) tiziana.diambra@regione.marche.it 071-8067011 

Laura Spendolini laura.spendolini@regione.marche.it 071-8067019 

Stefano Zanzottera stefano.zanzottera@regione.marche.it   071-8067016 

Daniele Barucca daniele.barucca@regione.marche.it 071-8067038 

Cristina Domogrossi cristina.domogrossi@regione.marche.it 071-8067471 

Sandro Tittarelli  sandro.tittarelli@regione.marche.it  071-8067463 

Claudia Girolimini claudia.girolimini@regione.marche.it 071-8067472 

Nicola Introcaso nicola.introcaso@regione.marche.it 071-8067015 

Luigi Alberto Tosti luigialberto.tosti@regione.marche.it 071-8067023 

 

 
 

TUTELA IDROGEOLOGICA 
 

Marco Pensalfini (P.O.) marco.pensalfini@regione.marche.it 071-8067024 

Massimo Del Prete massimo.delprete@regione.marche.it 071-8067014 

Maria Pia Melchiorri mariapia.melchiorri@regione.marche.it 071-8067012 

Stefano Mengoni stefano.mengoni@regione.marche.it 071-8067473 

 


